Arbores que deberent esse fructifere sunt quasi fructices non audentes ramos in altum extoUere

propter maris asperitatem cjue eas floribus et foliis spoliat et denudat. Tempore verno cum debeat
parens natura pratum picturare, flores parere, flosculos de arboribus producere, tunc maris flatus nimis
amarus et corosivus teneros flores, ante quam possint formose et perfecte puUulare, tanquam abortivos

eflScit violenter marcescere. Hinc est quod vix aut raro fructus in arboribus ibi inveniuntur. Quicumciue
mala punica suaviter redolencia dulci sapore reperierit, cum poeta exclaniare poterit, ' Rara avis nigroque
simillima cigno.' Si vcro contingit contra spem quod ibi poma nascantur, tunc sunt arida et sicca, succo
ei sapore carencia ; propter nimiam amaritudincm eorum dentes edentium obstupescunt. Cave igitur

tibi, frater karissime, ne venire desideres ad talem locum omni amenitate privatum, omni solacio et

jocunditate carentem, excepta ecclcsia eleganter de novo construcia, mire pulcritudinis, que inhabitantes

invitat ad devocionem, in qua corpus beati et gloriosi ac propiciabilis martiris Oswini in thcca argentca
auro et gemmis venustissime decorala rcquiescere dinoscitur. Hie est vere qui pro Christi nomine
sanguincm suum fudit, qui rabiem persequentium non forniidavit ncc mundane glorie pompam quesivit,

set celeste regnum pro terreno feliciter commutavit, celum pro dojiio lutea, margaritam prefulgidam pro
carnis testa comparavit. Hie est plus et propitius rex et martir inclitus cujus ope inopes ab omni
clade liberantur, qui ex tolo corde eius deposcunt largicionem, cuius munimine muniuntur profugi et

exules a propria patria propter homicidia furta vel sediciones contra regem et regni staluta nequiter
perpctrata. Hie est gjoriosus martir Oswynus optimus egrorum medicus effectus. Quod non
valet praetica nee quecumque phisica, pii martiris prestant beneficia.

' Surdi, elaudi, ceci, muti
Sunt ad usum restituti

Martyris clemencia.'

Egregii martiris protectio et venuste ecclesie pulcritudo, simile conjuncte efficiunt quod fratres ibi

habitantes simul anibulantes in domo domini cum consensu et ore et corde alacriter decantavant,
'Ecce quam bonum et quam jocundum habitare fratres in unum.' De corporali dieta non est ibi

murmur aut querimonia, quia magnorum piscium ac reg.alium fertilitas materiam auflTert niurmurandi.
Fertilitatis vero ydempnitas quibusdam generat fastidium, quorum unus ego aliquando sic proclamo :

' Inopem me copia fecit.' Multoeius contingit quod copiosa abundaneia stomachum efficit fastidire.